escritura , de la misma que se servirá confe--— 

rirme_ cuatro (4 ) copias certificadas e íguel 

número de cimuloso/, (HASTA AQUÍ 

todas cada una de sus partes,    Y   

don Roberto Selgado Salgado , afiliado bajo 

número dos mil ciento sesenta —No. 2160-- al 

10 
Colegio de Abogados de Quito y , queda elevada 

a escritura pública con todo el valor legal). 

12 
Se agrega el comprobante de depósito bancario -— 

13 en cuenta de Integración de Cactital . - Para lla 

14 

15 

celebración de esta escritura se observaron los